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REPUBLIKA B TOSOVBS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJII.ANIT
orSrrNa GNJITANE/MUNrctpALrry oF GIn.AN/GTLAN

BELEDIYESI

NjEsia e personelit
Dat6:05.08.2016

NJoFTIM pER TaNDIDATIN E SUKSESsuiiIT

NE bazd te nenit 41 paragrafi 2 te rregullores Nr. O2l20l0 per Procedurat e Rekrurimir nc
Sh€rbimin Civil, Njesia e personelit bene nioftimin per kandidatin e suksesshern te
rekomanduar nga Komisioni Perzgjedhes i Sherbimit Civil. pas perfundimit re proceclures
se Rekrutimit per poziten: Zyrtar i depos 3 ne kuader te NJKRS.

-Titulli i vendit te punes: Zyrtar i depos 3

-Nr. i refrences: JP000 1 8608

-Nr. i aplikacionit: 021016169236, date: lg.O7.2Ot6

-Emri dhe mbiemri: Isuf Baftijari

-Piket totale te firuara: 847 pike


